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Tarih :
Sayı : 34221550-100-

TÜM ODALARA
(Genel Sekreterlik)

Konu : Hong Kong-İşletme Kimlik Sertifikası

İlgi : Ticaret Bakanlığı'ndan alınan 29.12.2020 tarihli ve 00060202206 sayılı yazı.

İlgi'de kayıtlı ve ekte bir örneği sunulan yazıda, Hong Kong Ticaret Ataşeliğinden alınan bir yazıya atıfla, 
ticari istihbarat sorgularında muteber ve kapsayıcı niteliği haiz bilgilerin sağlanması amacı ile Hong Kong'un 
önemli Ticaret Odaları arasında kabul edilen Hong Kong Genel Ticaret Odası tarafından, 2019 yılından 
itibaren, Hong Kong'da yerleşik firmalara, bir yıl süre ile geçerliliği bulunan "İşletme Kimlik Sertifikası" 
düzenlenmeye başlandığı belirtilmekte ve Hong Kong'da yerleşik firmanın talebine bağlı olarak, Ticaret 
Odası tarafından ücreti mukabili düzenlenen bu belgede, kamuya açık erişim sağlanabilen ve halihazırda 
Ataşeliğimizce paylaşılmakta olan bilgilere ilaveten Hong Kong'da yerleşik firmanın çalışan sayısı, kurumsal 
banka hesabının bulunup bulunmadığı, aktif lisans durumu gibi bilgilere yer verildiği bildirilmektedir. 

Bilgilerini ve ilgili üyelerinize bilgi verilmesini rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

  EK:
1- Ticaret Bakanlığından alınan yazı (2 sayfa)
2- Hong Kong İşletme Kimlik Sertifikası (2 sayfa)
3- İşletme Kimlik Sertifikası Tanıtım (2 sayfa)
4- İşletme Kimlik Sertifikası Tanıtım_2 (2 sayfa)

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
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T.C.
TİCARET BAKANLIĞI
İhracat Genel Müdürlüğü

Sayı : E-68460249-951.01.04
Konu : Ticari İstihbarat Hk

DAĞITIM YERLERİNE

Hong Kong Ticaret Ataşeliğinden alınan bir yazıda, Ticari istihbarat sorgularında
muteber ve kapsayıcı niteliği haiz bilgilerin sağlanması amacı ile Hong Kong’un önemli
Ticaret Odaları arasında kabul edilen Hong Kong Genel Ticaret Odası tarafından, 2019
yılından itibaren, Hong Kong’da yerleşik firmalara, bir yıl süre ile geçerliliği bulunan
“İşletme Kimlik Sertifikası” düzenlenmeye başlandığı belirtilmekte ve Hong Kong’da yerleşik
firmanın talebine bağlı olarak, Ticaret Odası tarafından ücreti mukabili düzenlenen bu
belgede, kamuya açık erişim sağlanabilen ve halihazırda Ataşeliğimizce paylaşılmakta olan
bilgilere ilaveten Hong Kong’da yerleşik firmanın çalışan sayısı, kurumsal banka hesabının
bulunup bulunmadığı, aktif lisans durumu gibi bilgilere yer verildiği bildirilmektedir.

Söz konusu yazı ve ekleri yazımız ekinde iletilmekte olup konunun üyelerinize
duyurulması hususunda bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Üstün ALAN
Bakan a.

Daire Başkanı
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Ek:
1- Ticari İstihbarat Hk Üstyazi
2- Hong Kong Genel Ticaret Odası'ndan alınan yazı
3- Hong Kong Genel Ticaret Odası'ndan alınan yazı
4- Hong Kong Genel Ticaret Odası'ndan alınan yazı

DAĞITIM:
Türkiye İhracatçılar Meclisi Genel Sekreterliğine
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Genel Sekreterliğine














